

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 08/2024
Stavba: Úprava přibližovacích linek a LC na r. 14 a 15

KSO:
Místo: k.ú. Nová Ves u Čížové, Zlivice a Vráž u Písku

CC-CZ:
Datum: 17. 2. 2024

Zadavatel:
Lesy ČR s.p., LS Vodňany

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

IČ: 25171747
DIČ: CZ25171747

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 489 153,87

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	489 153,87	102 722,31
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 591 876,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 17.2.24

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 08/2024

Stavba: Úprava přibližovacích linek a LC na r. 14 a 15

Místo: k.ú. Nová Ves u Čížové, Zlivice a Vráž u Písku

Datum: 17. 2. 2024

Zadavatel: Lesy ČR s.p., LS Vodňany

Projektant:

Zhotovitel: ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		489 153,87	591 876,18
SO01	PL - Na Bahnech	223 680,55	270 653,47
SO02	PL - Sokolská alej a Dobročál	136 752,92	165 471,03
SO03	LC Okolo Čertovy hory	30 702,60	37 150,15
SO04	LC Hubertská	44 756,80	54 155,73
SO05	LC Cerhonka	22 644,00	27 399,24
SO06	LC Korytinky	30 617,00	37 046,57

MOKK

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava přibližovacích linek a LC na r. 14 a 15

Objekt:

SO01 - PL - Na Bahnech

KSO:

Místo: k.ú. Nová Ves u Čížové, Zlivice a Vráž u Písku

CC-CZ:

Datum: 17. 2. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR s.p., LS Vodňany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

IČ:

25171747

DIČ:

CZ25171747

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

223 680,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	223 680,55	21,00%	46 972,92
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

270 653,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

17. 2. 2024

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava přibližovacích linek a LC na r. 14 a 15

Objekt:

SO01 - PL - Na Bahnech

Místo: k.ú. Nová Ves u Čížové, Zlivice a Vráž u Písku

Datum: 17. 2. 2024

Zadavatel: Lesy ČR s.p., LS Vodňany

Projektant:

Zhotovitel: ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	223 680,55
HSV - Práce a dodávky HSV	218 680,55
1 - Zemní práce	34 562,00
5 - Komunikace pozemní	118 665,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	55 904,52
998 - Přesun hmot	9 549,03
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava přibližovacích linek a LC na r. 14 a 15

Objekt:

SO01 - PL - Na Bahnech

Místo: k.ú. Nová Ves u Čížové, Zlívce a Vráž u Písku

Datum: 17. 2. 2024

Zadavatel: Lesy ČR s.p., LS Vodňany

Projektant:

Zhotovitel: ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

223 680,55

D HSV Práce a dodávky HSV 218 680,55

D 1 Zemní práce 34 562,00

1	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	420,00	1 260,00
2	K	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	6,000	673,00	4 038,00
3	K	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	22,000	258,00	5 676,00
4	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	82,000	86,00	7 052,00
5	K	174251202	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm strojně	kus	3,000	134,00	402,00
6	K	174251203	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 500 do 700 mm strojně	kus	6,000	259,00	1 554,00
7	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovinné a svahu do 1:5	m2	540,000	27,00	14 580,00

D 5 Komunikace pozemní 118 665,00

8	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	405,000	293,00	118 665,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 904,52

9	K	919551012	Zřízení propustků z trub plastových DN 400	m	12,000	1 370,00	16 440,00
10	M	28614222	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 400x6000mm SN10	m	12,240	1 848,00	22 619,52
11	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	30,000	59,00	1 770,00
12	K	938909611	Odstranění nánosů tl do 100 mm	m2	225,000	19,00	4 275,00
13	K	938909612	Odstranění nánosů tl do 200 mm	m2	300,000	36,00	10 800,00

D 998 Přesun hmot 9 549,03

14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	244,847	39,00	9 549,03
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

15	K	032103000	Doprava mechanizace na staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava přibližovacích linek a LC na r. 14 a 15

Objekt:

SO02 - PL - Sokolská alej a Dobročál

KSO:

Místo: k.ú. Nová Ves u Čížové, Zlivice a Vráž u Písku

CC-CZ:

Datum: 17. 2. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR s.p., LS Vodňany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

IČ:

25171747

DIČ:

CZ25171747

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

136 752,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	136 752,92	21,00%	28 718,11
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

165 471,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava přibližovacích linek a LC na r. 14 a 15

Objekt:

SO02 - PL - Sokolská alej a Dobročál

Místo: k.ú. Nová Ves u Čížové, Zlivice a Vráž u Písku

Datum: 17. 2. 2024

Zadavatel: Lesy ČR s.p., LS Vodňany

Projektant:

Zhotovitel: ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

136 752,92

HSV - Práce a dodávky HSV

136 752,92

1 - Zemní práce

11 106,00

5 - Komunikace pozemní

102 150,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 430,00

998 - Přesun hmot

9 066,92

MOVAŠ

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava přibližovacích linek a LC na r. 14 a 15

Objekt:

SO02 - PL - Sokolská alej a Dobročál

Místo: k.ú. Nová Ves u Čížové, Zlívica a Vráž u Písku

Datum: 17. 2. 2024

Zadavatel: Lesy ČR s.p., LS Vodňany

Projektant:

Zhotovitel: ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							136 752,92
D	HSV		Práce a dodávky HSV				136 752,92
D	1		Zemní práce				11 106,00
1	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	58,500	86,00	5 031,00
2	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	225,000	27,00	6 075,00
D	5		Komunikace pozemní				102 150,00
3	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	195,000	274,00	53 430,00
4	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-125mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	210,000	232,00	48 720,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 430,00
5	K	938909611	Odstranění nánosů tl do 100 mm	m2	390,000	19,00	7 410,00
6	K	938909612	Odstranění nánosů tl do 200 mm	m2	195,000	36,00	7 020,00
D	998		Přesun hmot				9 066,92
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	232,485	39,00	9 066,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava přibližovacích linek a LC na r. 14 a 15

Objekt:

SO03 - LC Okolo Čertovy hory

KSO:

Místo: k.ú. Nová Ves u Čížové, Zlivice a Vráž u Písku

CC-CZ:

Datum: 17. 2. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR s.p., LS Vodňany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

IČ:

25171747

DIČ:

CZ25171747

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 702,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 702,60	21,00%	6 447,55
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 37 150,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

17. 2. 2024

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava přibližovacích linek a LC na r. 14 a 15

Objekt:

SO03 - LC Okolo Čertovy hory

Místo: k.ú. Nová Ves u Čížové, Zlivice a Vráž u Písku

Datum: 17. 2. 2024

Zadavatel: Lesy ČR s.p., LS Vodňany

Projektant:

Zhotovitel: ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 702,60

HSV - Práce a dodávky HSV

30 702,60

1 - Zemní práce

9 081,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 621,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava přibližovacích linek a LC na r. 14 a 15

Objekt:

SO03 - LC Okolo Čertovy hory

Místo:

k.ú. Nová Ves u Čížové, Zlívce a Vráž u Písku

Datum:

17. 2. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR s.p., LS Vodňany

Projektant:

Zhotovitel:

ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

30 702,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

30 702,60

D 1

Zemní práce

9 081,60

1	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	105,600	86,00	9 081,60
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 621,00

2	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m ³ /m	m	90,000	59,00	5 310,00
3	K	938902452	Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů do 25% DN	m	6,000	87,00	522,00
4	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	831,000	19,00	15 789,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava přibližovacích linek a LC na r. 14 a 15

Objekt:

SO04 - LC Hubertská

KSO:

Místo: k.ú. Nová Ves u Čížové, Zlívce a Vráž u Písku

CC-CZ:

Datum: 17. 2. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR s.p., LS Vodňany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

IČ:

25171747

DIČ:

CZ25171747

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 756,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 756,80	21,00%	9 398,93
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

54 155,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava přibližovacích linek a LC na r. 14 a 15

Objekt:

SO04 - LC Hubertská

Místo: k.ú. Nová Ves u Čížové, Zlívce a Vráž u Písku

Datum: 17. 2. 2024

Zadavatel: Lesy ČR s.p., LS Vodňany

Projektant:

Zhotovitel: ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

44 756,80

HSV - Práce a dodávky HSV

44 756,80

1 - Zemní práce

3 870,00

5 - Komunikace pozemní

20 790,00

8 - Trubní vedení

8 164,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 932,00

ZAKOM

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava přibližovacích linek a LC na r. 14 a 15

Objekt:

SO04 - LC Hubertská

Místo: k.ú. Nová Ves u Čížové, Zlívce a Vráž u Písku

Datum: 17. 2. 2024

Zadavatel: Lesy ČR s.p., LS Vodňany

Projektant:

Zhotovitel: ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

44 756,80

D HSV Práce a dodávky HSV 44 756,80

D 1 Zemní práce 3 870,00

1	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	4,000	222,00	888,00
2	K	174251201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně	kus	4,000	63,00	252,00
3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	210,000	13,00	2 730,00

D 5 Komunikace pozemní 20 790,00

4	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	210,000	99,00	20 790,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

D 8 Trubní vedení 8 164,80

5	K	871390410	Montáž potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 400	m	6,000	224,00	1 344,00
6	M	28617047	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10	m	6,090	1 120,00	6 820,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 932,00

7	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	152,000	59,00	8 968,00
8	K	938909611	Odstranění nánosů tl do 100 mm	m2	156,000	19,00	2 964,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava přibližovacích linek a LC na r. 14 a 15

Objekt:

SO05 - LC Cerhonka

KSO:

Místo: k.ú. Nová Ves u Čížové, Zlívce a Vráž u Písku

CC-CZ:

Datum: 17. 2. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR s.p., LS Vodňany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

IČ:

25171747

DIČ:

CZ25171747

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 644,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 644,00	21,00%	4 755,24
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 399,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava přibližovacích linek a LC na r. 14 a 15

Objekt:

SO05 - LC Cerhonka

Místo: k.ú. Nová Ves u Čížové, Zlivice a Vráž u Písku

Datum: 17. 2. 2024

Zadavatel: Lesy ČR s.p., LS Vodňany

Projektant:

Zhotovitel: ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 644,00
HSV - Práce a dodávky HSV	22 644,00
1 - Zemní práce	1 944,00
5 - Komunikace pozemní	18 990,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 710,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava přibližovacích linek a LC na r. 14 a 15

Objekt:

SO05 - LC Cerhonka

Místo:

k.ú. Nová Ves u Čížové, Zlívce a Vráž u Písku

Datum:

17. 2. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR s.p., LS Vodňany

Projektant:

Zhotovitel:

ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

22 644,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 644,00

D 1

Zemní práce

1 944,00

1	K	166151101	Převození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	9,000	86,00	774,00
2	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	90,000	13,00	1 170,00

D 5

Komunikace pozemní

18 990,00

3	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	90,000	211,00	18 990,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 710,00

4	K	938909611	Odstranění nánosů tl do 100 mm	m2	90,000	19,00	1 710,00
---	---	-----------	--------------------------------	----	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava přibližovacích linek a LC na r. 14 a 15

Objekt:

SO06 - LC Korytinky

KSO:

Místo: k.ú. Nová Ves u Čížové, Zlívce a Vráž u Písku

CC-CZ:

Datum: 17. 2. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR s.p., LS Vodňany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

IČ:

25171747

DIČ:

CZ25171747

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 617,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 617,00	21,00%	6 429,57
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

37 046,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava přibližovacích linek a LC na r. 14 a 15

Objekt:

SO06 - LC Korytinky

Místo: k.ú. Nová Ves u Čížové, Zlivice a Vráž u Písku

Datum: 17. 2. 2024

Zadavatel: Lesy ČR s.p., LS Vodňany

Projektant:

Zhotovitel: ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	30 617,00
HSV - Práce a dodávky HSV	30 617,00
1 - Zemní práce	4 057,00
5 - Komunikace pozemní	21 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 960,00

ZAKOM

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava přibližovacích linek a LC na r. 14 a 15

Objekt:

SO06 - LC Korytinky

Místo:

k.ú. Nová Ves u Čížové, Zlívce a Vráž u Písku

Datum:

17. 2. 2024

Zadavatel:

Lesy ČR s.p., LS Vodňany

Projektant:

Zhotovitel:

ZAKOM s.r.o., Za Nádražím 2654, 39701 Písek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

30 617,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

30 617,00

D 1

Zemní práce

4 057,00

1	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	24,500	86,00	2 107,00
2	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	150,000	13,00	1 950,00

D 5

Komunikace pozemní

21 600,00

3	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	150,000	144,00	21 600,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 960,00

4	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	30,000	59,00	1 770,00
5	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	130,000	19,00	2 470,00
6	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	20,000	36,00	720,00